АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21 июля 2011 года  № 86
 с. Яренск

О назначении ответственного за реализацию
долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Ленский муниципальный район» на 2010 – 2014 годы»
В целях реализации положений Федерального закона Российской Федерации от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные Законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Назначить ответственным за реализацию долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Ленский муниципальный район» на 2010 – 2014 годы» заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                А.Г. Торков